
číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ 

č. CB2017 0025 

mezi 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

a 

Město Vimperk 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 



číslo smlouvy vlastníka CB2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

Tato Smlouva o realizací překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů (dále jen ,^ákon o elektronických komunikacích"), 
v platném zněni 
mezí: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. B20623 
Zastoupená Ing.Václavem Rozhoněm MBA .Supervizorem , Výstavba pevné přístupové sítě 
dle Pověření ze dne 1.8.2016 
Bankovní sqoiení; < 
Číslo účtu: 
(dále jen „CETÍN") 

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací: 
Město Vimperk 
se sídlem Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
IČ: 00250805 
DIČ: CZ00250805 
Zastoupená: Mgr. Pavel Dvořák 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Stavebník") 

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
„Smluvní strana". 

DEFINICE 

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam: 

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky; 

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy. 

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo 
přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN. 

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 2 



číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace. 

Vyjádření o existencí SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 9.10.2016 vydané pod čj. 
727212/16, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou součástí 
Vyjádření o existenci SEK. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy. 

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK 

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„ VPIC Vimperk IWlírová ul._MHD přel. SEK" 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní 
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 
a závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu 
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo. 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na 
nemovitostech specifikovaných v cenovém a technickém návrhu, který je Přílohou č. 1 
této Smlouvy (dále jen „CTN"). 

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo 
územního souhlasu Překládky, 
ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou 
nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky"). 

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována. 

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN. 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako 
by Překládku realizovala sama. 

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 3 



číslo smlouvy vlastníka CB2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje 

a) před realizací Překládky: 

i) zajistit vyhotovení Projektu 
ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky 

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy, 

b) po realizaci Překládky: 

i) zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky, 
ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti zajistit 

vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na Překládkou 
dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí. 

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje 

a) před realizací Překládky: 
i) písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 6 týdnů před zahájením realizace 

Překládky stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky, a to na adresu 
kontaktní osoby společnosti CETIN uvedené v či. 8 této Smlouvy 

Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a 
povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Vimperk,ul.Mírová -
autobusová zastávka, č.j. MUVPK-VÚP 14956/17-PRO. ze dne 2.6.2017, a to toliko 
práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínek v tomto územním rozhodnutí 
stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek 
dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak 
jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná práva ke dni 
uzavření této Smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této Smlouvy předal 
společnosti CETIN toto územní rozhodnutí. 

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky v koordinaci se Stavebníkem do 4 
měsíců od doručení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za 
předpokladu, že ke dni doručení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce 
jsou zajištěny ve prospěch společnosti CETIN všechny Předpoklady pro realizaci 
Překládky uvedené v či. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a ze strany Stavebníka splněny 
povinnosti uvedené v čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy vyjma ustanovení o stavební 
připravenosti, jinak nejpozději do 4 měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN. 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou 
dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o 
elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření 
písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky 
k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva ve 
vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 4 



číslo smlouvy vlastníka CB2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

CETIN vlastníkům dotčenýcíi nemovitostí uhradí, bude Stavebník s otiledem na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízením. 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost. 

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku. Smluvními stranami sjednaná pro realizaci 
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení 
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti 
CETIN. 

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 této 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. 

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU 

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo. 

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této 
Smlouvy 131 677,00 Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je 
mimo předmět daně z přidané hodnoty. Specifikace těchto nákladů je uvedena v 
Příloze č. 2 této Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla 
stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN 
(tj. je pouze orientační). 

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do 2 
měsíců od uzavření této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů 
Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží Stavebníkovi Projekt. 

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou 
zahrnuty v nákladech Překládky stanovených na základě Projektu. 

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 
i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 5 



číslo smlouvy vlastníka CB2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v č l . 4 bodu 4.4 této 
smlouvy), 
ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, 
lil) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti 
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí, 
iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu, 
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými, 
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 
vil) náklady na identifikaci parcel, 
viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, 
které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky, 
ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v 
souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v 
platném znění, 
x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 
zákona č. 13/1997 Sb., 
xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky, 
xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky, 
xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu, 
xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě 
faktury vystavené společností CETIN po realizaci Překládky do 30 dnů ode dne 
doručení faktury. 

6.2 Faktura dle odst. 6.1 tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace 
Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve 
lhůtě splatnosti. 

6.3 Faktura bude Stavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy. 

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN a 
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury. 

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností 
CETIN stanoveno jinak. 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 



číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

7. SANKCE 

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je 
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně k její úhradě. 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní 
strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 

7.4 Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl. 
10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Za společnost CETIN 
ve věcech smluvních: Valenta Theodor 
funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: ' 

ve věcech technických: Josef Filípek 
funkce: specialista pro výstavbu sítě 
e-mail: 

8.2 Za Stavebníka: 
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Dvořák 
funkce: starosta 
tel.: 
e-mail: 

ve věcech technických: Petr Květoň 
funkce: referent 
e-mail: 
tel.: 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1 Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn 
odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. 5 bodu 
5.3 této Smlouvy. 

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je 
povinen Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s 
Překládkou dle této Smlouvy. 

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 7 



číslo smlouvy vlastníka CB2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

10.1 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 
Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění. 

10.2 Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv"). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří 
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 
sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy. 

11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem. 

11.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů: 

a) v listinné podobě; 

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů; 

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy. 

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky. 

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 



číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0025 SRM 8020010517 
Číslo smlouvy stavebníka Registr smlouvy ANO 

11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku: 

• § 557; 

• § 1767 odst. 2; 

• § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a 

• § 1743. 

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností. 

11.9 Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti 
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku) 
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

11.10Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

11.11 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran. 

11.12Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1 - CTN 
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky 
Příloha č. 3 -Územní rozhodnutí - o umístění stavby č.j.: MUVPK-VÚP 14956/17-PRO. ze 
dne 2.6.2017 
Příloha č. 4 - Pověření CETIN 

Doložka 

Tato Smlouva byla schválena Radou města Vimperk usnesením č. 757 ze dne 16.7.2018 

CETIN Stavebník 

V Českých Buděiovicích d n e . ? . ^ ^ ' ^ ' ^ Ve Vimperku dne/^^-S" Z-Of^ 

1/ |r, V. Ir 
česká telekomunikační infrastruktura a.s. Město Vimperk 
ing. Václav Rozhoň MBA Mgr. Pavel Dvořák 
Supervizor -eV^ba jp .K^^^^^^ Starosta 

Olšanská 2681/6 
130 00 Praha 3 
DIČ: CZ040840S3 

VPIC Vimp^olvlírovául. MHD přel. SEK 



Přehledová mapa 

VPIC Vimperk Mírová ul,_MHD přel SEK 

Psk»(t>oii 

Zámecké^ ý 
1̂  ^ \§ 

VIMPERK 



AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA 
VIMPERK, ul, Mírová 
SITUACE 1:500 

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ: LEGENDA > - - KABELOVÉ VEDENI NNOAW PODZEMNÍ 
1;̂  > KABELOVÉ VĚDEM VEŘEJNÉHO OSVÉUENl PODZEMNÍ 

lELEKOMUNIKAČNl KABELOVÉ VEDENI - TELEFOMCA 0 2 
TELEKOMUNIKAČNÍ KABELOVÉ VEOEM • KABELOVÁ lELEMZE, nCSHLAS 

VOOOVOONi ŘADY 
- C C — - KANALIZAČNÍftAOr PODZEMNÍ INiENÝRSKÉ 6ÍTÉ JSOU ZAKRESLENY POUZE OFOENTAČNÉ DLE VYjADftEPÍ, Z TĚCHTO DŮVODŮ JE NUIMÉ PROVÉST JEJTCH PŘESNÉ VTTÝČENI PftEO ZAČÁTKEM STAVEBNÍCH PRACi OD JEJICH SPRAVCO 

 

 

^MTA^ \ \ \ \ \ 

..̂ •̂  V V- V ^ 
ugtnda: a inivyiytniEiilit 

e tnuiaiiiliiitu 
t:' kmdutnlviiitf 

lun 

n i i niilii»hUiý<t>7»n 
hrmlMpsTMlKN 

+ 

o 

i.!. 

Ir 
• 4. / 

A 

H R A N I C E P A R C E L KATASTRÁLNÍ MAPf 
OBJEKT SO 101 : KOMUNIKACE 

|lMVIWSlU«CHÍHOBerONOVÉHOOBRUEHŮKUDOBErLOÉE 

M Í V B H B C T C M O V Í O H BEZBARCROVÝCH Z A S I A K O V Ý C H O E R I J B M K Ů SOSAZENiMOOBETCNOVÉHOLOfE 

EL-

o 

N^Vím PARKOVÉHO BETONOVÉHO OBinjeNÍkU IX> BET. L 
»«POUEWl NMwéENÉ VCEOWW N K STÁHÍAjfci KRtr VCZCMCV 9DDFR£Z0VMÍHKRriUA OéETŘEHflIII S M R Y ASFALTOVÝM MliTÉREH 
n c e m t M MEZI K F í m U OWIXdNU A N r t S ^ ^ ZASTAvKyVPROVEDBťHOSAZEfdP/WHOVÉHOeETOItlOVÉK) aBRllO«(»WS0»a!Wi9l»IW*Pft»KCM DOBETOHOWĚHOLCte 

irtvi«c»iq»*waoCT*v*ii*epfeCHCT̂  f 
ASFALT0>iťlHD8eTOWTL<0ITOSM«P0aei* ř 

z AOřAlTt»<*HOBerOI«JT)L » MM 
JlííllWKteTIJPlSTÉAWOBUSWÉZASTAWZBETOWVěDÛ  í DOPieKOaeHOLOŽE í 
AHUMJSOWiflfVTL 1t»H»l%ZATRAV<«ĚN(» 
irtvRMKOMraairf*HOPteuS=3roMiMPoc& o o n j o r z B E T c * ^ S 
2DnrtO»goiwyaM?iťčEHyaťAPASo>«̂ s«£ujMPtoew ntenjpéTÉ 1 

^ r e ^ ^ ^ O O O 6 g ^ V * ^ « ^ ^ O « O V É D t A Ž B T a » « 0 O « , « » = 

DLE ČSN 73S4ZH A VKHLtóKTft 3582009 Slil 
NAVI9<CPRAVYVPI«STCIWPIteCHCCU PRO CHODCE VARCWKÉHOPASOAMAVAZUJirtp 8IGH*J*«)R*S0ZBeTa . IXAŽBYPlytťvroWĚVBWWĚČaWBIĚ.UPHOglUWJPTOBtejrt̂  TAKTÉt UŽmČNÉHO KRYTU C H O D N Í K U BUCe DLAŽBA OSAZENA 0 0 BET 
U NÁSTUPIŠTĚ, Vife OLE ZASAO VV>lĵ  e 3980009 El> 
VZROBILÍLWriWTÝSTFOM BUDE NUTNÉ PfiraADff V DWIÉIIIMÍSTÉ S 
OCHRAMWfUPASUEH 

VYVOLANOU »««anCÍ V R A M P STAVBY JE Pl̂CČKAPODZEMNfHO 
V E D E N Í VD MMO ZASrAVKOJTY PiaJM S (¥W£>& S r O Z ^ 8Vfll0tOVOPIW08VÉTlBIIK0(IM«»aMi(l«a)B̂  JSOUř SrOŽÍH PBO 3Vfr«]LOVO, OCELOVÍ, BEZPATCOVÍ ,» 
SVORKOVNICE RS1S. UZEtMMPASKEMFšenSimilni UKONČIT KABEL AYKY-J «C1S 
tafcrt V O v i C T i , AYKY-J <mf»5ffi cil» f t e * * Inito FE <«=83 mm 
UZEMNĚNÍ.PASEK FcZhaMmm 
WVOIAWOU IWIESTtí V H A I B C I STAVBY X PfiaOŽKA PSOZEÍINto 
TELBCcmumitČtd V B i e i i VE S P R A V Ě C E n n U l<)IJ& MOMUM̂^ 
VRCeSAHUHAVRMOVAM&IOZASrAVKmĚHOPRUHU, MEZIMĚSTEM 
A9>RAvCEMKABaOi(ÉHIOVBieNÍ EUDEUZAVIŘEMA SOLOUVA O PŘELOŽCE 

iA..íB/ NfaRH í3CeS*HU NOVÉHO KMBĚlOVĚHOMtSĚUi PŘELOŽKY PODÉL 
PŘBLOŽKYKASUWIĚIHOVBDeéVO. VBDDé - A - B U D S m i V E D a t O 
VMfeFÉSTAWAjfcřSPOilWTRaaM t«»IOU«PCUKU.VBOI>Ě-B-aUDE PRauECBW>FR!XU£Cé>lli STAVAJÍdOHRANCKYPŘeSlMCI KROKU A FRďlaaDENOIMASPOWirM KABELU 

POZNÁMKA: 
-VODOnomÉ OOFRAVM ZNAČENI VMOO^ BWWÉ JE SlAVAJhď 

FIALOVÉ NOVÉ HAVRŽEWÉ 

^̂cK̂ STOrtM-Čâ WDim* MIVBLAČWj Siif, yji Bpr 
ING MIROSLAV JANOUŠEK, K D J " 

ZOOP.PROJEKTAWr , INOMRÓSLftV J A S V X J I E K 

' IČO 11336862: 
í i j^a 

VYORAC<W*L_ JNGJMIROSLAV JANOU EK j 
WlrEŠTaR_ MĚŠTO VIMPERK, SfEIMBŘENEROVAB, 38501 V Í M P Ě R K ' ZAItČfctjCJ 
HĚBÍOH " jSTÓKgež " pŘÁČHAŤicEToife '"̂ ^̂ ^̂ ^ v ^ 

VIMPERK, ulice Mírová - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA Li 
koordinační situační výkres V Í K R Č Í S . 

U_2qo 
C.3 



•V 
1842/111 768/36 

768/8 

  

 

   

 
1842/115 



 

 

 



o: 4 *- * 



PPD - Propočet projektové dokumentace 

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO: 
HOST: 
VUJ: 

Ceník: 
Položková d. 2018.06 

VPIC Vimperk Mírová ul._MHD přel. SEK 

ARANEA NETWORK a.s., Jiří Syrový 

Prachatice 

Technické údaje: 
KMVYK: 0.060 
KMVYK: voz. 0.000 
km otvorů: 0.000 

Rozdělení dle zón: 
1: Nad 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km 
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km 
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 
Historické centrum 0.000 km 
4: Do 1 tis. obyv. 
Chráněná přírodní území 0.000 km 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY 

Celkové náklady: 

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST 

KMP: 13.000 bytových HT 0 
KMMK: 0.065 podnik. HTS: 0 
KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0 
KMTRU: 0.065 PPHR: 0 
KMOK: 0.000 PP UR: 0 
KMVL: 0.000 
KMTRK: 0.000 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km 

Ostatní terén 0.000 km 

19 817 Kč 
33 634 Kč 
23 170 Kč 

O Kč 
7 653 Kč 
1 851 Kč 
3 518 Kč 

O Kč 
O Kč 
O Kč 

42 033 Kč 
O Kč 
O Kč 

131 677 Kč 

106 490 Kč 
25 186 Kč 

S e z n a m p o l o ž e k 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
PŘÍPRAVA 

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 
953634 Projekt tikm liniové metalické sítě 

trasa do lOOm v zóně I. 
ZEMNÍ PRÁCE 

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
952368 S Pokládka žlabů TK2,T2N 

Množství Celková cena 

1.00 ks 
14880.00 JV 

3.00 m 
3.00 m 

4 937 Kč 
14 880 Kč 

56 Kč 
278 Kč 



954973 S Povrchy nad rámec litý asfalt 2.00 m2 1412 Kč 
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 6745.60 JV 6 746 Kč 

inženýrská činnost 
954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50-70 5.00 m 4 209 Kč 
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 55.00 m 19 009 Kč 
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 12.00 m 1185 Kč 
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 60.00 m 741 Kč 

MONTÁŽ 
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 160 Kč 
952650 5 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 99.00 ks 3 666 Kč 
952644 5 Měření střídavé během stavby - další čtyřka 99.00 ks 2 444 Kč 
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 86 Kč 
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 160 Kč 
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 200.00 ks 6 172 Kč 
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 2.00 ks 72 Kč 
955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 2.00 ks 3 456 Kč 
952602 S Montáž trubky úložné 65.00 m 779 Kč 
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 65.00 m 2 407 Kč 
955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1101 Kč 
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666 Kč 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 937 Kč 
955198 S Plán geom.pro VBŘ do 2Ó0m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 715 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 1851 Kč 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 222 Kč 
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 1111 Kč 
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 1.00 ks 185 Kč 

L i m i t k a m a t e r i á l u 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 64.00 ks 2 345 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 64.00 m 273 Kč 
300122 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,6 65.00 m 23 449 Kč 
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 259 Kč 
302550 S Mini Marker 14013M Ball 2.00 ks 474 Kč 
312425 S Modul konektor. 9700-lOP 40.00 ks 889 Kč 
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 6.00 ks 314 Kč 
407578 S Souprava čistící 4413L 2.00 ks 1231 Kč 
313317 S Spojka kabelová XAGAIOOO 160/55-650/FLE 2.00 ks 10 164 Kč 
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 1.00 ks 34 Kč 
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 65.00 m 1718 Kč 
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 3.00 m 118 Kč 
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 1.00 ks 20 Kč 
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 3.00 ks 746 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks OKč 
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 2.00 ks OKč 



Městský úřad Vimperk 
Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk 

Odbor výstavby a územního plánování 
pracoviště: Nad Stadionem 199, 385 17 Vimperk 

Číslo jednací: MUVPK-VÚP 14956/17-PRO 
Spisová značka: 2317/2017 
Vyřizuje: Ing. Robert Pročka 
Telefon: 
E-mail: 
Datová schránka: 9ydb7vm 
Datum: 2.6,2017 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu ve Vimperku, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 7.4.2017 
podalo 

Město Vimperk, IČO 00250805, Steinbrenerova č.p. 6/2,385 01 Vimperk I 
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

rozhodnutí o umístění stavby 

Vimperk, ul. Mírová - autobusová zastávka 

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1842/34 (ostatní plocha), pare. č. 1842/111 (ostatní 
plocha), pare. č. 1842/113 (ostatní plocha) v katastrálním území Vimperk, obec Vimperk. 

Druh a účel umisťované stavby: 

Jedná se o umístění nové autobusové zastávky ve východní části ulice Mírová ve Vimperku. 
Zastávkový pruh je navržen v šířce 3,5 m s nástupištěm délky 13 m včetně přístupového 
chodníku. Předmětem je i přeložka kabelu CETIN,a.s. 

ii. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou projektové dokumentace k územnímu 
řízení - dodatek k PO č. 1, která obsahuje koordinační situační výkres současného stavu 
území v měřítku 1 :200 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním 
stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Případné změny umístění stavby nesmí být provedeny bez předchozího projednání se 
stavebním úřadem. 



Č.j.MUVPK-VÚP14956/]7-PRO stt.2 

III. Stanoví podmínky pro realizací záměru a projektovou piipravu stavby: 
1. Stavební povolení pro stavbu bude vydávat speciální stavební úřad, kterým je podle § 40 

odst. 4 pfsm. a) zákona č. 13/1997 Sb., Městský úřad Vimperk, odbor dopravy a silničního 
hospodářství. 

2. Před prováděním zemních prací budou vytýčeny veškeré podzemní sítě a zařízení a budou 
respektovány podmínky jejich ochrany dle pokynů a požadavků jednotlivých správců, 
provozovatelů či vlastníků těchto sítí a zařízení, 

3. Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo. 
Stavebník je povinen při provádění prací dodržovat Všeobecné podmínky ochrany SEK 
uvedené ve vyjádření č. j . : 727212/16 ze dne 9.10.2016. 

4. V rámci realizace stavby dojde k přeložení trasy kabelů SEK CETIN, a.s. tak, jak je 
zakresleno v koordinačním situačním \^kresu - dodatek k PD č.1. Před vlastní realizací 
překládky bude uzavřena smlouva o provedení vynucené překládky vedení a zařízení 
veřejné komunikační sítě. 

5. Ve vyznačeném zájmovém území jsou sítě kabelové televize ELSAT. Budou dodrženy 
podmínky vyjádření Elsat, s.r.o. ze dne 13.10.2016. 

6. Ve vyznačeném zájmovém území se nachází podzemní vedení veřejného osvětlení. Budou 
dodrženy podmínky vyjádření Města Vimperk, zastoupené odborem investic a údržby 
Č.J.: lU 99304/16 MIS ze dne 24,10.2016. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Město Vimperií, Kancelář starosty, Steinbrenerova č.p. 6/2,385 01 Vimperk i 

Odůvodnění: 
Dne 7.4,2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací - územní plán 
Vimperk a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
Nebyly vzneseny. 



č j . MUVPK-VÚP14956/J7-PRO stř. 3 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru regionálního 
rozvoje, územního plánováni, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje 
podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis, IMepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejSf ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecTíímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedoSlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 

„Otisk úředního razítka" 

Ing. Václav Kokštein 

vedoucí odboru výstavby a územního pláríovanf 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Vimperk, Kancelář starosty, Steinbrenerova č.p. 6/2,385 01 Vimperk I 
Jaroslava Šebestová. 
Česká telekomunikační ínfrastruKtura, a. s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6,130 00 Praha 3-Žižkov 
ELSAT. spol. s r.o., IDDS: cny3xdc 

sídlo: Bezdrevská č.p. 1082/9a, České Budějovice 2,370 11 České Budějovice 11 
dotčené orgány 
Městský úřad Vimperk, Odbor životního prostředí. Steinbrenerova č.p. 6,385 01 Vimperk 
(OP, OH) 

Městský úřad Vimperk, Odbor dopravy a SH, Steinbrenerova č.p. 6,385 01 Vimperk 

o^atní 
iwěstský úřad Vimperk, Odbor investic a údržby, Steinbrenerova č.p. 6/2, 385 01 Vimperk I 
Městský úřad Vimperk, Odbor hospodářský a bytový, Steinbrenerova č.p. 6/2,385 01 Vimperk I 



^•trit - ^ - ^ Evidenční efslo:PŘ/701/2016 

- POVĚŘENÍ 

Česká telekomunikačni infrastruktura a.s. se sfdlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ 04084063, zapsaná vobchodnfm rejstříku vedeném l^ěstským soudem 
v Praze, spisová značka B 20623 (dále jen „Společnost"), tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

ing. Václava Rozhoně, MBA 
os. č. 3241, bytem Lipenská 37, České Budějovice, PSČ 370 01, r.č. 640518/2256, 

ktomu, aby za Společnost: 

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případně majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních, 

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a nási. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návazností na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí, 

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 ods.4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následné Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval, 

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní, 

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 
nebo žlaby, 

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě, 

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen 
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu. 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 
Česká telekomunlKační infrastruktura a. s . se siaieiu w»jnsKa 26B1», rrano PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 
www.cetin.cz 
s vystavením souhlasí: I>etrGa2da, ředitel, I>iístupo«á síE 



• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, Jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třeti osobou, 

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných 
subjektů, 

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní 
komunikační síť Společnosti, 

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízeni, souvisejících se zajišťováním sítí. poskytováním služeb a 
provozováním přístrojů elektronických komunikací, 

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od 
jiných osob, 

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možností přístupu ksfti nebo službám 
elektronických komunikací Společnosti. 

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě 
částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých). 

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritéríí: 
a) die konkrétní částky uvedené ve smtouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 

Společnost nebo 
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 

trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 
c) dle nejvyššf částky připadající na obdobi jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 

platnosti smlouvy. 
V případě možností rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. 

Dále je oprávněn v této souvislosti činit úkony, včetně přijímání písemností, nezbytné 
k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky. 

Toto pověření je platné do 31.7.2017. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru. 

V Praze dne 1.8.2016 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo 

ina Martin Vlček Ing. Petr Slováček 
předseda představenstva místopředseda představenstva 



Ověření-legalizace 

Běžné Číslo ověřovací knihy: OVMO^.\\\^/10\6 
Ověřuji, že: ' 
Ing. Martin Vlček, ' 

Ing. Petr Slováček,, ' 

před notářem uznali podpisy na listině se nacházející-
za vlastní. 
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.-
V Praze dne 13.9.2016 v : 2 t ' - ^ 

Marcelu Šrámková 
tiulťnskú lajeimiicc 
Shn Riitlimcm Neubauerem 

tloKiiem v Pntze, sc sídlem 
"mha I, Kopnwi 6 


